СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у декана Математико-механического факультета

04.12.2020 NQ 79-23

Председательствующий - А.И.Разов, декан Математико-механического факультета

Секретарь - Е.Н.Шабашова, секретарь руководителя

Присутствовали:
Обучающаяся

Обучающаяся

Обучающийся

Повестка дня:
1. Об организации образовательного процесса.

1. Об организации образовательного процесса.

А.И.Разов, А.С.Вишневская, А.П.Манохин

А.С. Вишневская

О.Л. Гуриносова

А.П. Манохин

1.1. Студсовету принять к сведению, что промежуточная аттестация по образовательным
программам, реализуемым по направлению математика и механика, будет проводиться
дистанционно с применением информационных телекоммуникационных технологий.
1.2. Студсовету принять к сведению информацию, что здания Университета доступны для
проведения научных исследований (в том числе студентам - для подготовки курсовых
работ и ВКР), Научная библиотека и ее отраслевые отделы работают по-прежнему,
пропуска обучающихся не блокируются.

Председательствующий
А.И.Разов

Секретарь
Е.Н.Шабашова

1